ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 19.09.2013  № 23-                                                                                                                             ПРОЕКТ

Об утверждении положения о ежегодном
областном конкурсе на лучшую читающую
семью в Томской области «Читаем всей
семьей» в 2014 году

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об утверждении положения о ежегодном областном конкурсе на лучшую

читающую семью в Томской области «Читаем всей семьей» в 2014 году»,

внесенный депутатом Законодательной Думы Томской области Л.Э. Глоком,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект постановления Законодательной Думы Томской

области «Об утверждении положения о ежегодном областном конкурсе на

лучшую читающую семью в Томской области «Читаем всей семьей» в 2014 году».

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы

Томской области по труду и социальной политике.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 23- Пост Читаем.doc
	Глок (вход.).tif